Qy^ía^ici/uf/c/a ^jícljuccc urijíica c/e ó/aa P/ioc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 37a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 09/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N» 711/2020

Solicita a conclusão dos serviços de

motonivelamento e cascalhamento na Estrada da

Serrinha do Carmo, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a conclusão dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da

Serrinha do Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo a

conclusão dos supramencionados serviços para proporcionar condições de tráfego na

referida via, uma vez que a mesma se encontra causando transtornos para os

moradores e demais pessoas que por ela passam, além de aumentar o risco de

acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Jijlio Arantes de Freitas", 4

de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/11/2020 - 14:39 9007/2020
/vtc

cm;

Sí00«
o

oí
CM-
o:
CM'

e
a>

ÚO
o»
^.
O)
a>
CO

3

O-
O
z

o
Z

>*

lü

C
a>

E

o
•D
CO
c

(D .
C '

O

Q..
•O
O

-0)

o

c

E

o-
•D